1.3.Объем и содержание услуги определяется Заданием Заказчика 
(приложение №1).

1.4.Услуга оказывается с 06.07.2025г. по 19.07.2025г. согласно графику 
питания согласованного Исполнителем и Заказчиком.

2 Цена Договора и порядок расчетов
2.1. Ориентировочная стоимость услуг составляет 726 880рублей 00 
копеек.(семьсот двадцать шесть тысяч восемьсот восемьдесят) рублей 00 
копеек Цена договора устанавливается из расчета стоимости услуги питания 
на одного ребенка в день. 
2.2. Цена оказываемых услуг указана с учетом всех расходов на организацию 
питания включая цену продуктов питания, поставку, транспортные расходы